2024年 12月 7日

各 位

株 式 会 社 東 陽

代表取締役社長 羽賀威一郎

訃 報

弊社シニアエグゼクティブアドバイザー（元取締役副社長） 近藤裕二 儀、2024年 12月 6日、

享年 67歳にて永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝申し上げますとともに、謹んでご通知申し上げます。

つきましては、下記の通り仏式にて通夜並びに葬儀を執り行いますので、お知らせ申し上げます。

記

【通 夜】

日時：2024年 12月 8日（日曜日） 午後 6時より

場所：安城市総合斎苑（安城市赤松町乙菊 22番地 1）

電話：0566-72-6626

【葬 儀】

日時：2024年 12月 9日（月曜日） 午前 11時より

場所： 安城市総合斎苑（安城市赤松町乙菊 22番地 1）

喪主：加藤香菜子（長女）

なお、誠に勝手ながら、ご香典につきましては固くご辞退申し上げます。

供花につきましては、恐縮ながらご手配いただければ幸いでございます。

ご依頼先：株式会社梅本葬祭

     電話 ０５６６－７１－５１７１  ＦＡＸ ０５６６－７１－５１７２

謹んでお知らせ申し上げます。

【問い合わせ先】

株式会社東陽 総務人事部／酒井

電話 ０５６６－２３－１０４０